
荡口古镇美憬阁精选酒店电脑硬件采购项目中标候选人公示

（招标编号：JSXXL2024-063）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]荡口古镇美憬阁精选酒店电脑硬件采购项目:

      中标人：北京中长石基信息技术股份有限公司 中标价格：44.780000万元

二、其他：

   1、预中标人名称：北京中长石基信息技术股份有限公司

2、中标价：447800元

3、交货期：15日历天内完成供货、安装、调试

4、评审日期：2024 年 9月 29日

5、评审地点：江苏欣希联项目管理有限公司（无锡市锡山区赛维拉商业广场（先锋路北 50

米）2-308会议室）

6、本公告期限：3个工作日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为无锡荡口华太师府酒店管理有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：无锡荡口华太师府酒店管理有限公司                         

   地    址：无锡市锡山区鹅湖镇蘅芳路 55号                                

   联 系 人：张经理                             

   电    话：/                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：江苏欣希联项目管理有限公司

   地    址： 无锡市锡山区赛维拉商业广场（先锋路北 50米）2-308

   联 系 人： 周澄娇

   电    话： 18068281042

   电子邮件： 785514711@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-09-29T19:53:34+0800
	1页(0,0)
	江苏欣希联项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-09-29T19:53:34+0800
	1页(0,0)
	江苏欣希联项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-09-29T19:52:50+0800
	2页(383,730)
	江苏欣希联项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-09-29T19:52:13+0800
	2页(354,595)
	江苏欣希联项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




